Materska Skola ZbySov

Skolni 412, 664 11 ZbySoy
1CO: 71007636

Navrh rozpoétu na rok 2023

Vynosy

néet

62

nasey

Vynosy z prodeje sluzeb (Skolné), piijem

od rodiéd na akce

644
B2
672
672

Vynosy z prodeje materialu (sbér papiru)
Uroky
Vynosy # transferd EU

Vynosy vvbranych mistnich vladnich

msttuct 2 transfert — krajsky afad

672

Vynosy vybranvch mistnich vladnich

instituci z transfert - zhizovatel

Celkem vynosy

Naklady

ucel

all
502
211
a12

549

nazey

spoticha materialu
Spotieba energic
Opravy a udrzovam

Cestovne

MNiklady na reprezentaci

Ostatni sluzby

Mzdové naklady a pojisténi
Odpisy

Niklady z drobného dlouhodobého
majetku

Ostatni ndklady z ¢innosti

Celkem naklady

Vypracovala: Silvie Bardkova

Nivrh evefejnén na webovveh strinkiach MS a dfedni desce Mésta ZbySov
od JdT.40. Jarts do

-----------------------
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